АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20.07.2018
	№ 892

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 10.11.2017  №1409

В соответствии с Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район  п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации муниципального образования Юрьев - Польский район от 10.11.2017 №1409 «О среднесрочном финансовом плане муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Исключить строку:
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	98327,100
	155535,200
	90013,900

1.2. Строку:
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	97168,100
	154375,2
	88852,9

изложить в следующей редакции:
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	97168,100
	159375,2
	88852,9

1.3. Строку:
	603
	04
	09
	1400120240
	244
	12740
	13000
	13000

изложить в следующей редакции:
	603
	04
	09
	1400120240
	244
	12740
	18000
	13000

         1.4. Строку:
	ИТОГО

	698035,700
	776134,700
	737432,200

изложить в следующей редакции:
	ИТОГО

	698035,700
	781134,700
	737432,200

         1.5. Строку:
	ВСЕГО

	875389,000
	901049,7
	883336,7

изложить в следующей редакции:
	ВСЕГО

	875389,000
	906049,7
	883336,7

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                      Е.В. Родионова